
10mm kirkas karkaistu lasi käytetään katos

Tietoja lasin katos:
Lasikatos lisää rakennuksen viehättävyyttä ja käytännöllisyyttä ominaisuus. Yleensä sijoitettu
sisäänkäynnin ovet katos suojaa ihmiset tulevat rakennuksen pitää Sää pois ovet ja mahdollistaa luonnon
valoa läpi sisäänkäynnin alueen ulkopuolella. Ominaisuus voi tehdä antamalla näkö line sisäänkäynti siirtyi
aula-alueella. Kirkas lasi on suosittu valinta, mutta muut lasi vaihtoehtoja ei oteta huomioon.
Sisäänkäyntikatokset ovat lasin ja iskunkestävä kestävä tuote valinta on tärkeää.

Yhteiset lomakkeet on kehystetty käyttäen (karkaistu lämpöä liottaa lasinen). Toinen kiinnitystapa on
kehyksetön avulla bolt fixing vain karkaistu lasi ovat alttiita reikien aiheuttamien jännitekohtien ympäriltä.
Tällä hetkellä laminoitua lasia voidaan paremmin valita.

10mm kirkas karkaistu lasi, kutsutaan myös 10mm karkaistu lasi on käytetty hyvä laatu 10mm selkeä
float-lasi Voit valmistaa prosessin extreme Lämmitys ja Nopea jäähdytys vaikeuttaa kuin normaali lasi 3 - 5
kertaa. Karkaistua lasia hauras luonne aiheuttaa se pirstoutuvan osaksi pieniä soikea kiviä kun rikki. Tämä
poistaa terävä vaara reunat. Koska tämä ominaisuus ja voimaa, karkaistua lasia on usein nimitystä
turvalasi. Joten karkaistua lasia voidaan hakemus katos, lasikatto, ovi, kaide sekä muut

Karkaistua lasia ominaisuudet:

Vahvempi kovuus: 
10mm selkeä karkaistu lasi on jopa 4 - 5 kertaa vahvempi kuin 10mm hehkutettu selkeä float-lasi. 

Harmless ihmisen: 
Kun rikki, se pirstoutuvan osaksi pieniä soikea kiviä, suhteellinen riskin pienentäminen. 

Enää käsittely: 
Kaikki työ (beveling, leikkaus, poraus, jne.) karkaistu lasi on tehtävä ennen karkaisu. 

Karkaistua lasia erittely: 

Koko: Enintään 3000 * 8000mm, vähintään 150 * 300mm. 
Paksuus: 3mm 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm. 
Väri: kirkas, erittäin kirkas, vihreä, sininen, harmaa, pronssi, jne.
Käsittely: Kaikki käsittely kuten beveling, leikkaus, poraus, jne on tehtävä ennen karkaisu. 

Miksi ostaa katos lasi Jimy Glass?

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-10.38mm-jumbo-size-laminated-glass-supplier-high-quality-551-clear-PVB-laminated-glass.html#.WMkHpeyepCw
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-supplier-10mm-clear-tempered-glass-for-furniture-safety-toughened-glass-manufacturer.html#.WMkHauyepCw
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-10mm-clear-float-glass-supplier-10mm-transparence-float-glass-factory-China-float-glass-manufa.html#.WMkMWuyepCw
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/China-10mm-clear-float-glass-supplier-10mm-transparence-float-glass-factory-China-float-glass-manufa.html#.WMkMWuyepCw


• Erittäin hyvä laatu lasi, joka on ei ole kupla, ei naarmuja, ehjä ISO ja CE-todistus
• Nopea toimitus ajassa määrä yksi 20ft kontti (1000m 2), tuotantoaika on 10 päivää
• Keskitetty ammattitaitoista palvelua kuin CAD-piirustuksen, suunnittelu, turvallisuus kuljetusjärjestelyt,
jne.
• Vahva pakkaus- ja turvallisuuden lastaus kaikki lasi pakkaus vahvasta vaneri laatikoissa, ja ladata
säiliöön metal vyön tehdä varma lasi turvallisuuden kuljetuksen aikana
• Asiakkaiden vaatimukset olisi 100% täyttää.

10mm Tyhjennä karkaistu lasi ja hioa prosessi:

10mm kirkas karkaistu lasi turvallisuuden katos:





Toimitamme selkeä karkaistu turvalasi, frost karkaistu lasi, energiansäästö heijastava
karkaistua lasia, jne



Karkaistua lasia päällä

Katos lasi turvallisuuden lastaus




